
maxit Ceník výrobků 2024 | strana 62 

ETICS zateplovací systémy
Bytový dům v Berouně



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 63 

   ost
  Franken Maxit s.r.o.
  Výrobní závod Beroun

Informace k dostupnosti zboží

 4     Standardní zboží skladem
     Expedice na dotaz - není možné storno objednávky
         U výrobků označených tímto symbolem se účtuje                                               
               příplatek za odběr neucelené palety.

Dodací termíny pro volně ložené zboží jsou stanovovány 
individuálně.

O Be
to

n  
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

    
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

ETICS zateplovací systémy

Prvky pro založení systému 68

Lepicí hmoty pro speciální podklady 70

Lepicí a stěrkové hmoty 71

ecosphere 74

Tepelněizolační desky EPS 76

Tepelněizolační desky MW 77

Tepelněizolační desky minerální 78

Talířové hmoždinky 78

Armovací tkaniny 83

Vyztužení žaluziových a roletových schránek 84

Řešení žaluziových schránek 85

Těsnění spár 86

Lepicí a výplňové pěny 87

Rohové lišty 88

Okenní a připojovací profily 89

Dilatační profily 90

Parapetní systém 91

Upevňovací prvky pro fasády 92



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 64 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

maxit ETICS systémy s polystyremen

 ■ ETICS - zateplovací systém s deskami 
z pěnového fasádního polystyrenu 

 ■ s ručně zpracovatelnou i strojně čerpa-
telnou lepicí a stěrkovou hmotou

 ■ vhodný pro rekonstrukce i novostavby 
zejména bytových domů a komerčních 
objektů s požadavky na vysokou  
mechanickou odolnost 

 ■ velmi dobře odolává proti průrazu,  
kategorie I dle EAD

 ■ ve variantách s šedým a bílým EPS
 ■ trvale odolný proti vlivům počasí  

 ■ ETICS - zateplovací systém s deskami 
z pěnového fasádního polystyrenu 

 ■ s ručně zpracovatelnou vlákny  
vyztuženou lepicí a stěrkovou hmotou

 ■ vhodný pro rekonstrukce i novostavby 
zejména bytových domů a komerčních 
objektů 

 ■ vlákny vyztužená stěrková hmota velmi dobře 
odolává vlivům počasí

 ■ ve variantách s šedým a bílým EPS
 ■ trvale odolný proti vlivům počasí  

 ■ ETICS - zateplovací systém s deskami 
z pěnového fasádního polystyrenu 

 ■ s ručně zpracovatelnou i strojně čerpa-
telnou lepicí a stěrkovou hmotou

 ■ vhodný pro rekonstrukce i novostavby 
zejména rodinných domů  

 ■ ve variantách s šedým a bílým EPS
 ■ trvale odolný proti vlivům počasí 

 ■ ETICS - bezkotevní zateplovací systém 
v kombinaci s technologií maxit e4-spee-
dy s deskami z pěnového fasádního 
polystyrenu se speciální povrchovou 
úpravou desek pro zvýšení přídržnosti 
až o 50% 

 ■ s ručně i strojně zpracovatelnou lepicí 
a stěrkovou hmotou

 ■ vhodný pro rekonstrukce i novostavby 
zejména bytových domů a komerčních 
objektů s požadavky na vysokou me-
chanickou odolnosttrvale odolný proti 
vlivům počasí 

 ■ bezkotevní technologie šetří náklady 
přímé náklady na realizaci a absolutně 
eliminuje vykreslování hmoždinek na 
fasádě

 ■ velmi dobře odolává proti průrazu, kate-
gorie I dle EAD

 ■ ve variantách se šedým a bílým EPS
 ■ trvale odolný proti vlivům počasí 

maxit Dämmsystem PS 285

maxit Dämmsystem PS 300

maxit Dämmsystem PS 285 F maxit Dämmsystem PS 290 E 
speedy & maxit e4-speedy

Soubor rodinných domů v Jinočanech



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 65 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

maxit ETICS systémy s minerální vlnou

 ■ ETICS - zateplovací systém s deskami  
z minerální vlny 

 ■ s ručně zpracovatelnou i strojně čerpa-
telnou lepicí a stěrkovou hmotou

 ■ vhodný pro rekonstrukce i novostavby 
zejména bytových domů s požadavky 
na vysokou mechanickou odolnost 

 ■ vysoká odolnost proti průrazu,  
kategorie I dle EAD

 ■ je velmi dobře difuzně otevřený (dobře 
propouští vodní páru) 

 ■ nehořlavý
 ■ trvale odolný proti vlivům počasí 

 ■ ETICS - zateplovací systém s deskami  
z minerální vlny 

 ■ s ručně zpracovatelnou vlákny  
vyztuženou lepicí a stěrkovou hmotou

 ■ vhodný pro rekonstrukce i novostavby 
zejména bytových domů a komerčních 
objektů 

 ■ vysoká odolnost proti průrazu,  
kategorie I dle EAD

 ■ je velmi dobře difuzně otevřený (dobře 
propouští vodní páru) 

 ■ nehořlavý

 ■ trvale odolný proti vlivům počasí

 ■ ETICS - zateplovací systém s izolačními 
deskami z minerální vlny 

 ■ s ručně zpracovatelnou i strojně čerpa-
telnou lepicí a stěrkovou hmotou

 ■ vhodný pro rekonstrukce i novostavby 
zejména rodinných domů  

 ■ vysoká odolnost proti průrazu, 
kategorie I dle EAD

 ■ je dobře difuzně otevřený (dobře 
propouští vodní páru) 

 ■ nehořlavý
 ■ trvale odolný proti vlivům počasí

 ■ ETICS - zateplovací systém s izolačními 
deskami z minerální vlny se silikátovým 
nástřikem pro snadnější strojní nanášení 
lepicí hmoty

 ■ s ručně i strojně zpracovatelnou vlákny 
vyztuženou lepicí a stěrkovou hmotou

 ■ vhodný pro rekonstrukce i novostavby zejmé-
na bytových, rodinných domů a komerčních 
objektů s požadavky na vysokou mechanick-
ou odolnost a na na vysokou odolnost proti 
vlivům počasí

 ■ vysoká odolnost proti průrazu, kategorie I 
EAD

 ■ vlákny vyztužená stěrková hmota velmi dobře 
odolává vlivům počasí

 ■ je dobře difuzně otevřený (dobře propouští 
vodní páru)

 ■ nehořlavý

maxit Dämmsystem MW 285

maxit Dämmsystem MW 300

maxit Dämmsystem MW 285 F maxit Dämmsystem MW 292 
speedy & maxit e4-speedy

Rodinný dům ve Vysokém Chlumci



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 66 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

   

Míchání lepicí hmoty ručně

 ■ míchání pomocí ručního míchadla
 ■ doprava materiálu ve vědrech na místo 

zpracování

 ■ dodání na vratných europaletách

Silo s kontinuální míchačkou

Výhody:

 ■ automatické míchací zařízení
 ■ výkon až 40 litrů/min.
 ■ snadná obsluha
 ■ namíchaný materiál stiskutím tlačítka
 ■ možnost nastavení stejné hustoty 

materiálu
 ■ výrazné zvýšení produktivity práce a 

zkrácení času potřebného pro realizaci 
stavby

 ■ úspora pracovních sil
 ■ pouze minimální plocha pro skladování 

lepidla - 3x3 m pro silo, které pojme až 
15 tun lepidla

 ■ bez likvidace obalů
 ■ materiál je chráněn před nepříznivými 

vlivy počasí
 ■ nespotřebovaný materiál v sile je odve-

zen a dobropisován

Silo s míchací pumpou SMP

Výhody:

 ■ automatická dálkově řízená pumpa
 ■ výkon 40 litrů/min.
 ■ dopravní vzdálenost až 80 m
 ■ výrazné zvýšení produktivity práce a 

zkrácení času potřebného pro realizaci 
stavby

 ■ možnost nastavení stejné hustoty 
materiálu

 ■ úspora pracovních sil
 ■ pouze minimální plocha pro skladování 

lepidla - 3x3 m pro silo, které pojme až 
15 tun lepidla

 ■ bez likvidace obalů
 ■ materiál je chráněn před nepříznivými 

vlivy počasí
 ■ nespotřebovaný materiál v sile je odve-

zen a dobropisován

Způsoby zpracování lepicích a stěrkových hmot

VŠTE v Českých Budějovicích



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 67 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

   

Technologie maxit e4-speedy 
v sile s míchací pumpou SMP 

 
Výhody:

 ■ efektivní - rychlost lepení a stěrkování 
roste až trojnásobně

 ■ ekonomické - automatické strojní míchá-
ní a doprava lepicí hmoty až na lešení 
přináší úspory pracovních sil, dopravy 
na stavbu a manipulace s materiálem

 ■ ekologické - lepicí hmota v sile neprodu-
kuje žádné obaly

 ■ ETA - na systém bylo vydáno Evropské 
technické posouzení

 ■ vyšší přídržnost lepicí hmoty až o 50%
 ■ realizace bez kotvení
 ■ prodloužená doba zpracovatelnosti 

stěrkové hmoty
 ■ snadnější vyrovnání nerovností
 ■ speciální tvar tepelněizolačních desek 

EPS

+ =
úspora až 29%maxit speedy desky z EPS

Strojní nanášení lepicí hmoty 
na podklad
 
U velkých ploch fasády bez výrazněj-
šího členění je velmi efektivní nanášet 
lepicí hmotu přímo na podklad nástřikem 
pomocí speciální aplikační pistole. Lze 
tak za stejný pracovní čas zvýšit výkon až 
trojnásobně. 

Strojní nanášení lepicí hmoty 
na desky
 
Lepicí hmotu maxit multi 290 E je 
možné nanášet přímo na desky pomocí 
speciální aplikační pistole, kterou se záro-
veň ovládá strojní zařízení u sila. Využije 
se tak plně vysoce efektivní doprava 
namíchané lepicí hmoty do místa použití 
na lešení. 

Strojní nanášení stěrkové hmo-
ty na EPS
 
Stěrková hmota se nanáší podobně jako 
při lepení pomocí speciální aplikační 
pistole nástřikem přímo na tepelněizolační 
desky. Opět se využívá automaticky říze-
ného strojního zařízení u sila. Snadno lze 
nanést požadovanou minimální tloušťku 
stěrkové hmoty v jednom pracovním kro-
ku. Nanesená stěrková hmota se sjednotí 
a vyrovná omítkářskou h-latí.

11 22

33

VŠTE v Českých Budějovicích



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 68 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

maxit soklová lišta ALU
 ■ soklový zakládací profil pro založení KZS
 ■ hliníkový
 ■ tloušťka materiálu 0,7 a 1 mm
 ■ s okapovou hranou

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49040037 30 mm / 0,7 mm 2 m / ks 2 m/ks, 50 m/balení 55,00 Kč/m 2 750,00 Kč
49040047 40 mm / 0,7 mm 2 m / ks 2 m/ks, 50 m/balení 62,00 Kč/m 3 100,00 Kč
49040057 50 mm / 0,7 mm 2 m / ks 2 m/ks, 50 m/balení 67,00 Kč/m 3 350,00 Kč

49040067 60 mm / 0,7 mm 2 m / ks 2 m/ks, 50 m/balení 74,00 Kč/m 3 700,00 Kč

49040077 70 mm / 0,7 mm 2 m / ks 2 m/ks, 50 m/balení 80,00 Kč/m 4 000,00 Kč

49040087 80 mm / 0,7 mm 2 m / ks 2 m/ks, 50 m/balení 87,00 Kč/m 4 350,00 Kč

49040097 90 mm / 0,7 mm 2 m / ks 2 m/ks, 50 m/balení 93,00 Kč/m 4 650,00 Kč

49040107 100 mm / 0,7 mm 2 m / ks 2 m/ks, 50 m/balení 115,00 Kč/m 5 750,00 Kč

49040127 120 mm / 0,7 mm 2 m / ks 2 m/ks, 50 m/balení 100,00 Kč/m 5 000,00 Kč

49040140 140 mm / 1,0 mm 2 m / ks 2 m/ks, 20 m/balení 167,00 Kč/m 3 340,00 Kč

49040150 150 mm / 1,0 mm 2 m / ks 2 m/ks, 20 m/balení 176,00 Kč/m 3 520,00 Kč

49040160 160 mm / 1,0 mm 2 m / ks 2 m/ks, 20 m/balení 184,00 Kč/m 3 680,00 Kč

49040180 180 mm / 1,0 mm 2 m / ks 2 m/ks, 20 m/balení 202,00 Kč/m 4 040,00 Kč

49040200 200 mm / 1,0 mm 2 m / ks 2 m/ks, 20 m/balení 219,00 Kč/m 4 380,00 Kč

49040220 220 mm / 1,0 mm 2 m / ks 2 m/ks, 20 m/balení 237,00 Kč/m 4 740,00 Kč

49040240 240 mm / 1,0 mm 2 m / ks 2 m/ks, 20 m/balení 254,00 Kč/m 5 080,00 Kč

Prvky pro založení systému

maxit zatloukací hmoždinka
 ■ zatloukací hmoždinka pro upevnění soklových zakládacích profilů
 ■ ocelový zatloukací trn

Č. Art. Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

400255 6 x 60 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 1,50 Kč/ks 150,00 Kč
400269 8 x 60 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 2,00 Kč/ks 200,00 Kč

400256 8 x 80 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 3,50 Kč/ks 350,00 Kč

maxit vyrovnávací podložka PVC
 ■ podložka pro vyrovnání nerovností v místě kotvení zatloukacími hmoždinkami

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

400251 3 mm 100 ks / balení 50 ks / balení 3,50 Kč/ks 175,00 Kč
400252 5 mm 100 ks / balení 50 ks / balení 4,00 Kč/ks 200,00 Kč
400253 10 mm 100 ks / balení 50 ks / balení 4,50 Kč/ks 225,00 Kč



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 69 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

maxit komprimační páska
 ■ komprimační páska pro utěsnění spár mezi izolantem a navazujícími konstrukcemi

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49015315 15 / 3-7 mm 8 m / balení 8  m / balení 43,00 Kč/m 344,00 Kč
49015320 20 / 8-15 mm 3,3 m / balení 3,3 m / balení 136,00 Kč/m 448,80 Kč

maxit dilatační páska
 ■ dilatační pěnová páska pro utěsňování spár mezi parapetem a jádrovou omítkou nebo jádro-

vou omítkou a ostatními konstrukcemi jako jsou např. trámy, výplně otvorů apod.

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

405323 šířka 35 mm 25 m / balení 25 m/role 41,20 Kč/m 1 030,00 Kč

maxit okapnice soklové lišty LE-G
 ■ okapnice k začištění hrany hliníkového soklového profilu

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49042020 2,50 m 50 ks / balení 2,5 m/ks, 125 m / balení 44,00 Kč/m 5 500,00 Kč

maxit spojka soklových lišt PVC
 ■ PVC spojka pro spojování soklových profilů

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

400826 30 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 4,00 Kč/ks 400,00 Kč

maxit soklová lišta Z20
 ■ soklový zakládací profil pro založení KZS z PVC
 ■ v kombinaci s přechodovou lištou maxit LW-66-2

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49060050 Z20-50 mm - soklová lišta 15 ks / balení 2 m/ks, 30 m/balení 139,00 Kč/m 4 170,00 Kč
49060100 Z20-100 mm - soklová lišta 15 ks / balení 2 m/ks, 30 m/balení 176,00 Kč/m 5 280,00 Kč
49060160 Z20-160 mm - soklová lišta 15 ks / balení 2 m/ks, 30 m/balení 225,00 Kč/m 6 750,00 Kč
49060010 Z23 - prodlužovací díl 30-50 mm 25 ks / balení 2 m/ks, 50 m/balení 104,00 Kč/m 5 200,00 Kč
49060011 Z61 - spojka lišt, délka 1000 mm 20 ks / balení 1 m/ks, 20 m/balení 61,00 Kč/m 1 220,00 Kč



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 70 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

maxit lepicí hmoty pro speciální podklady

maxit soklová lišta přechodová W66-2
 ■ soklová přechodová lišta pro vytvoření okapové hrany mezi izolací fasády a soklu
 ■ s armovací tkaninou
 ■ s nepřiznanou okapnicí

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49060020 W66-2 přechodová lišta 25 ks / balení 2 m/ks, 50 m/balení 172,00 Kč/m  8 600,00 Kč
49060021 W18-2-i - vnitřní roh 10 ks / balení 1 ks, 10 ks/balení 54,00 Kč/m 540,00 Kč
49060022 W18-2-a - vnejší roh 10 ks / balení 1 ks, 10 ks/balení 37,00 Kč/m 370,00 Kč

maxit 2K-Bitumen-Klebemasse bitumenové lepidlo
 ■ pro lepení soklových desek perimetr a XPS izolačních desek na bitumenové podklady
 ■ zajišťuje trvalé a pevné spojení obou materiálů
 ■ dvousložkové
 ■ bez obsahu rozpouštědel

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

102860 1,5 - 2,5 kg/m2 17 věder / paleta 32 kg/vědro, 544 kg/paleta 92,70 Kč/kg 2 966,40 Kč/vědro

maxit multi 272 bezcementové pastovité lepidlo FM
 ■ pro lepení izolačních desek na organicky pojené dřevěné podklady
 ■ bez potřeby penetrace podkladu
 ■ flexibilní

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

115426 ca. 2,0 kg/m2 24 věder / paleta 20 kg/vědro, 480 kg/paleta 103,00 Kč/kg 2 060,00 Kč/vědro

maxit multi 275 speciální lepidlo na dřevěné podklady
 ■ pro lepení izolačních desek na podklady na bázi dřeva
 ■ nutná penetrace maxit prim 1010
 ■ flexibilní

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

100063 ca. 3,0 kg/m2 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta 32 700,00 Kč/t 981,00 Kč/pytel

maxit multi 280 pojící můstek, tenkovrstvá omítka, lepidlo a armovací stěrka
 ■ pojící můstek na monolitický beton pod vápenocementové omítky
 ■ tenkovrstvá omítka na monolitický beton a XPS (sokl) s jemně zrnitým povrchem
 ■ pro lepení a stěrkování izolačních desek XPS a perimetr
 ■ pro systémy s organickými izolanty

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

100064 800 l/t, 24 l/pytel, ca. 4 - 6 kg/m2 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta 17 650,00 Kč/t 529,50 Kč/pytel
200019 800 l/t, ca. 4 - 6 kg/m2 SILO SILO 17 650,00 Kč/t



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 71 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

maxit multi 285 F lepicí a armovací malta
■ pro lepení a stěrkování izolačních desek na běžné minerální podklady
■ pro systémy s organickými a minerálními izolanty
■ zrnitost do 0,5 mm
■ strojně zpracovatelné
■ vhodné pro systém maxit speedy - nanášení lepidel a stěrek nástřikem

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

116130 18 l/pytel, lepení + stěrkování ca. 8-14 kg/m2 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 13 250,00 Kč/t 331,30 Kč/pytel
201948 700 l/t, lepení + stěrkování ca. 8-14 kg/m2 SILO SILO 13 250,00 Kč/t

maxit multi 285 lepicí a armovací malta
■ pro lepení a stěrkování izolačních desek na běžné minerální podklady
■ pro systémy s organickými a minerálními izolanty
■ zrnitost do 1 mm
■ strojně zpracovatelné
■ vhodné pro systém maxit speedy - nanášení lepidel a stěrek nástřikem

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

116128 20 l/pytel, lepení + stěrkování ca. 8-14 kg/m2 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 12 950,00 Kč/t 323,80 Kč/pytel

200020 800 l/t, lepení + stěrkování ca. 8-14 kg/m2 SILO SILO 12 950,00 Kč/t

maxit multi 290 E lepicí a armovací malta
■ pro lepení a stěrkování izolačních desek na běžné minerální podklady
■ pro systémy s organickými a minerálními izolanty
■ zrnitost do 1 mm
■ strojně zpracovatelné
■ vhodné pro systém maxit speedy - nanášení lepidel a stěrek nástřikem

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

100066 25 l/pytel, lepení + stěrkování ca. 6-10 kg/m2 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 16 100,00 Kč/t 402,50 Kč/pytel

200021 1 000 l/t, lepení + stěrkování ca. 6-10 kg/m2 SILO SILO 16 100,00 Kč/t

Lepicí a stěrkové hmoty

maxit multi 300 (multi 285 R) lepicí a armovací malta s vlákny
■ pro lepení a stěrkování izolačních desek, stěrkování jádrových omítek
■ pro systémy s EPS, MW a s lehčenými omítkami
■ zrnitost do 1 mm, šedá, vyztužená vlákny

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

116189 18 l/pytel, lepení + stěrkování ca. 8-14 kg/m2 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 12 950,00 Kč/t 323,80 Kč/pytel
201637 700 l/t, lepení + stěrkování ca. 8-14 kg/m2 SILO SILO  12 950,00 Kč/t



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 72 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

maxit multi 292 světlá lepicí a armovací malta s vlákny
 ■ pro lepení a stěrkování izolačních desek, stěrkování jádrových omítek
 ■ pro systémy s organickými a minerálními izolanty a s lehčenými omítkami
 ■ zrnitost do 1 mm, bílá, vyztužená vlákny, strojně zpracovatelná
 ■ strojně zpracovatelné 
 ■ vhodné pro systém maxit speedy - nanášení lepidel a stěrek nástřikem

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

102034 25 l/pytel, lepení + stěrkování ca. 6-10 kg/m2 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 19 550,00 Kč/t 488,80 Kč/pytel
201523 25 l/pytel, lepení + stěrkování ca. 6-10 kg/m2 42 pytlů / paleta 25 kg/pytel, 1,05 t/paleta 19 550,00 Kč/t 488,80 Kč/pytel

maxit multi 292 EIS světlá lepicí a armovací malta s vlákny
 ■ pro lepení a stěrkování izolačních desek z EPS a MW při teplotách pod +5°C
 ■ v čerstvém stavu odolná proti mrazu do - 8°C
 ■ pro systémy s organickými a minerálními izolanty
 ■ zrnitost do 1 mm, bílá, vyztužená vlákny

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

118161 25 l/pytel, lepení + stěrkování ca. 8-14 kg/m2 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta 25 850,00 Kč/t 775,50 Kč/pytel

maxit multi 307 lepicí a armovací malta
 ■ pro vnitřní zateplovací systémy maxit mineral I
 ■ pro lepení a stěrkování izolačních desek maxit therm poratec
 ■ na běžné minerální podklady
 ■ vysoce paropropustné

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

114122 24 l/pytel, lepení + stěrkování ca. 8-14 kg/m2 48 pytlů / paleta 20 kg/pytel, 0,96 t/paleta 53 550,00 Kč/t 1 071,00 Kč/pytel

maxit multi 290 R lepicí a armovací malta
 ■ pro lepení a stěrkování izolačních desek na běžné minerální podklady
 ■ ručně zpracovatelné

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

114200 14 l/pytel, lepení + stěrkování ca. 8-14 kg/m2 48 pytlů / paleta 20 kg/pytel, 0,96 t/paleta 10 950,00 Kč/t 219,00 Kč/pytel
201723 700 l/t, lepení + stěrkování ca. 8-14 kg/m2 SILO SILO 10 400,00 Kč/t

maxit multi 276 F bezcementová pastovitá armovací stěrka FM s vlákny
 ■ pro stěrkování izolačních desek
 ■ vyztužená vlákny
 ■ vysoce flexibilní
 ■ bez potřeby penetrace pod vrchní omítky

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

115427 ca. 4 kg/m2 24 věder / paleta 20 kg/vědro, 480 kg/paleta 82,40 Kč/kg 1 648,00 Kč/vědro



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 73 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

maxit Verlegemörtel Keramik lepící hmota pro keramické obklady
 ■ lepidlo k lepení keramických obkladových pásků na zateplovací systémy

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

115298 700 l/t, 21 l/pytel, ca. 5 kg/m2 / vrstva 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta 22 700,00 Kč/t 681,00 Kč/pytel

maxit Fugenmörtel Keramik spárovací hmota pro keramické obklady
 ■ spárovací hmota ke spárování keramických obkladových pásků na zateplovací systémy
 ■ šedá, další odstíny na dotaz

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

115299 700 l/t, 21 l/pytel 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta 28 000,00 Kč/t 840,00 Kč/pytel



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 74 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

minerální stříkané zateplení

maxit eco 70 spojovací můstek
 ■ světlý spojovací můstek pro všechny únosné a slabě nebo nenasákavé podklady
 ■ paropropustný a snadno zpracovatelný, velmi dobrá přídržnost
 ■ vnitřní použití i vnější použití
 ■ třída malty CS III podle EN 998-1

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

115941 1,3 kg/m2/mm 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta na vyžádání na vyžádání

maxit eco 71 stříkaná vnitřní izolace
 ■ čistě minerální stříkaní izolace na bázi vakuových skleněných kuliček
 ■ vysoce paropropustná, vhodná pro dodatečné vnitnřní zateplení stávajících i nových staveb
 ■ vnitřní použití
 ■ třída malty CS I podle EN 998-1

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

115954 9,6 l/m2/cm 24 pytlů / paleta 75 l/pytel, 1800 l/paleta na vyžádání na vyžádání

maxit eco 72 stříkaná vnější izolace
 ■ čistě minerální stříkaní izolace na bázi vakuových skleněných kuliček
 ■ vysoce paropropustná, vhodná pro dodatečné vnější zateplení stávajících i nových staveb
 ■ vnější použití
 ■ třída malty CS I podle EN 998-1

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

115948 9,6 l/m2/cm 24 pytlů / paleta 75 l/pytel, 1800 l/paleta na vyžádání na vyžádání

ecosphere

Minerální stříkaná tepelná izolace na bázi mikrosfér

maxit ecosphere využívá mikrosféry ve formě dutých sklěněných 
mikrokuliček jako lehké plnivo. Skleněné kuličky vynikají vysokou pe-
vností v tlaku, dobrými reologickými vlastnostmi a především nabízí 
unikátní tepelněizolační vlastnosti. To z nich dělá ideální plnivo tepel-
něizolačních výrobků.



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 75 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

    
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

maxit eco 73 armovací tenkovrstvá omítka
 ■ minerální, systémová, tenkovrstvá armovací omítka pro maxit eco 71 a 72
 ■ světlá, vyztužená vlákny, paropropustná
 ■ vnitřní i vnější použití
 ■ třída malty CS III podle EN 998-1

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

115992 1,3 kg/m2/mm 42 pytlů / paleta 30 kg/pytel, 1,26 t/paleta na vyžádání na vyžádání

maxit eco 79 armovací jemnozrnná omítka
 ■ minerální, systémová, jemnozrnná armovací omítka pro maxit eco 71 a 72
 ■ světlá, vyztužená vlákny, s vysokou vydatností
 ■ vnější použití 
 ■ třída malty P II dle DIN 18550, CS III dle EN 998-1

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

116156 1,3 kg/m2/mm 40 pytlů / paleta 20 kg/pytel, 0,8 t/paleta na vyžádání na vyžádání

maxit eco 1170 speciální penetrace
 ■ k povrchovému zpevnění maxit eco 71 nebo 72 před nanášením armovací omítky
 ■ vysoká penetrační schopnost a tím velmi dobré zpevnění povrchu
 ■ transparentní, paropropustná
 ■ vnější i vnitřní použití

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

116007 0,15 - 0,25 l/m2 30 věder / paleta 10 l/vědro, 300 l/paleta na vyžádání na vyžádání



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 76 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Tepelněizolační desky EPS

maxit PS 70 F/70 F speedy
 ■ izolační deska z expandovaného fasádního polystyrenu (EPS)
 ■ součinitel tepelné vodivosti - hladká λD = 0,039 W/mK / speedy λD = 0,038 W/mK
 ■ přesnost desek podle tolerancí pro fasádní izolační desky
 ■ EPS-EN 13163-T2-L2-W2-S2-P4-BS115-CS(10)70-DS(N)2-DS(70,-)1-TR100-MU40-WL(T)5

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

hladká 10 - 300 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání
speedy 40 - 300 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání

maxit PS 70 F/70 F Grey
 ■ izolační deska z expandovaného fasádního polystyrenu (EPS)
 ■ součinitel tepelné vodivosti λD = 0,031 W/mK, napětí v tlaku při 10% deformaci 70 kPa
 ■ přesnost desek podle tolerancí pro fasádní izolační desky
 ■ EPS-EN 13163-T2-L2-W2-S2-P4-BS115-DS(N)2-DS(70,-)1-TR100-MU40-WL(T)5

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

hladká 10 - 300 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání
speedy 40 - 300 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání

maxit PS 100 F/100 F speedy
 ■ izolační deska z expandovaného fasádního polystyrenu (EPS)
 ■ součinitel tepelné vodivosti λD = 0,037 W/mK, napětí v tlaku při 10% deformaci 100 kPa
 ■ přesnost desek podle tolerancí pro fasádní izolační desky
 ■ EPS-EN 13163-T2-L2-W2-S2-P4-BS150-CS(10)100-DS(N)2-DS(70,-)1-TR100-MU40-WL(T)5

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

hladká 10 - 300 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání
speedy 40 - 300 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání

maxit PS 100 F Grey
 ■ izolační deska z expandovaného fasádního polystyrenu (EPS)
 ■ součinitel tepelné vodivosti λD = 0,031 W/mK, napětí v tlaku při 10% deformaci 100 kPa
 ■ přesnost desek podle tolerancí pro fasádní izolační desky
 ■ EPS-EN 13163-T2-L2-W2-S2-P4-BS115-DS(N)2-DS(70,-)1-TR100-MU40-WL(T)5

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

hladká 10 - 300 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání
speedy 40 - 300 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 77 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

maxit PS Sockel 3000
 ■ izolační deska z polystyrenu perimetr se strukturovaným povrchem
 ■ součinitel tepelné vodivosti λD = 0,035 W/mK, kolmá hrana
 ■ napětí v tlaku při 10% deformaci 150 kPa
 ■ EPS-EN 13163-T1-L2-W2-S2-P4-BS200-CS(10)150-DS(N)2-DS(70,-)1-TR150-VL(P)0,5-WL(T)3-MU70

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

20 - 200 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání

maxit MW-L TR 80 speedy
 ■ izolační deska z lamelové minerální vlny s kolmým vláknem a jednostranným silikátovým 

nástřikem
 ■ součinitel tepelné vodivosti λD = 0,041 W/mK
 ■ MW - EN 13162 - T5 - DS(TH) - TR80 - WS - WL(P) - MU1

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

20 - 240 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání

maxit MW-P TR10 speedy
 ■ izolační deska z minerální vlny s podélným vláknem a jednostranným silikátovým nástřikem
 ■ součinitel tepelné vodivosti λD = 0,035 W/mK
 ■ napětí v tlaku při 10% deformaci ≥ 30 kPa
 ■ MW - EN 13162 - T5 - DS(TH) - CS(10)30 - TR10 - WS - WL(P) - MU1

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

30 - 240 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání

Tepelněizolační desky MW

maxit Kingspann Kooltherm                             iu         izolační deska
 ■ izolační deska z fenolické pěny
 ■ součinitel tepelné vodivosti λD = 0,021 W/m·K (tloušťka < 45 mm, > 120 mm) 0,020 W/m·K
 ■ tloušťka 45 - 120 mm

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

1200 x 400 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání

maxit MW-L TR 80
 ■ izolační deska z lamelové minerální vlny s kolmým vláknem
 ■ součinitel tepelné vodivosti λD = 0,041 W/mK
 ■ MW - EN 13162 - T5 - DS(TH) - TR80 - WS - WL(P) - MU1

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

20 - 240 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 78 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

maxit MW-P TR10
 ■ izolační deska z minerální vlny s podélným vláknem
 ■ součinitel tepelné vodivosti λD = 0,035 W/mK
 ■ napětí v tlaku při 10% deformaci ≥ 30 kPa
 ■ MW - EN 13162 - T5 - DS(TH) - CS(10)30 - TR10 - WS - WL(P) - MU1

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

30 - 240 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání

maxit MD 042 indoor
 ■ izolační deska z minerální pěnové hmoty
 ■ pro vnitřní tepelně izolační systémy maxit mineral I
 ■ součinitel tepelné vodivosti λD = 0,042 W/mK
 ■ kapilárně aktivní desky

Č. Art. Rozměr Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

600 x 380 x 50 - 200 mm 1 balení 1 balení na vyžádání na vyžádání

Tepelněizolační desky minerální

Talířové hmoždinky

maxit hmoždinka STR U 2G
 ■ schválená pro všechny základní materiály, se schválením ETA
 ■ optimalizovaný tepelný most (0,001 W/K)
 ■ STR princip zapuštěné montáže, alternativně lze provádět i povrchově
 ■ nejkratší kotevní hloubka 25 mm, minimální hloubka vrtaného otvoru 35 mm

Č. Art. Rozměr Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

406172 8 x 115 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 11,50 Kč 1 150,00 Kč
406173 8 x 135 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 13,50 Kč 1 350,00 Kč
406174 8 x 155 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 16,50 Kč 1 650,00 Kč
406175 8 x 175 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 18,50 Kč 1 850,00 Kč
406176 8 x 195 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 22,50 Kč 2 250,00 Kč
406177 8 x 215 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 24,00 Kč 2 400,00 Kč
406178 8 x 235 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 26,00 Kč 2 600,00 Kč
406179 8 x 255 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 29,50 Kč 2 950,00 Kč
406180 8 x 275 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 34,00 Kč 3 400,00 Kč
406181 8 x 295 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 38,00 Kč 3 800,00 Kč
406182 8 x 315 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 49,00 Kč 4 900,00 Kč
406183 8 x 335 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 57,50 Kč 5 750,00 Kč
406184 8 x 355 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 64,00 Kč 6 400,00 Kč
406185 8 x 375 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 70,00 Kč 7 000,00 Kč
406186 8 x 395 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 76,00 Kč 7 600,00 Kč
406187 8 x 415 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 83,00 Kč 8 300,00 Kč
406188 8 x 435 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 88,50 Kč 8 850,00 Kč
406189 8 x 455 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 94,50 Kč 9 450,00 Kč



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 79 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

maxit STR tool 2G
 ■ nástroj pro jednokrokové zapouštění STR hmoždinek

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

406171 1 ks /balení 1 ks/balení 3 627,00 Kč 3 627,00 Kč

maxit hmoždinka S1
 ■ talířové šroubovací hmoždinky s plastovým šroubem pro podklady typu A, B, C, D, E (beton, plné 

cihly, příčně děrované cihly, lehčený beton,porobeton).
 ■ kotevní hloubka 30 mm, do porobetonu 50 mm
 ■ průměr talíře 60 mm

Č. Art. Rozměr Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

400642 8 x 100 mm 100 ks /balení 5000 ks / paleta 8,00 Kč 800,00 Kč
400643 8 x 120 mm 100 ks /balení 4000 ks / paleta 8,50 Kč 850,00 Kč
400644 8 x 140 mm 100 ks /balení 4000 ks / paleta 9,50 Kč 950,00 Kč
400645 8 x 160 mm 100 ks /balení 4000 ks / paleta 10,50 Kč 1 050,00 Kč
400646 8 x 180 mm 100 ks /balení 3000 ks / paleta 12,50 Kč 1 250,00 Kč
400647 8 x 200 mm 100 ks /balení 3000 ks / paleta 15,00 Kč 1 500,00 Kč
400648 8 x 220 mm 100 ks /balení 2700 ks / paleta 17,50 Kč 1 750,00 Kč
400649 8 x 240 mm 100 ks /balení 2000 ks / paleta 20,00 Kč 2 000,00 Kč

maxit zátka STR
 ■ velká zátka pro zapuštěnou montáž hmoždinek STR U 2G a STR H
 ■ zátka pro povrchovou montáž hmoždinek STR U 2G

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

405300 velká PS bílá 100 ks /balení 100 ks /balení 3,00 Kč 300,00 Kč
406047 velká PS grey 100 ks /balení 100 ks /balení 3,50 Kč 350,00 Kč
405540 velká MW 100 ks /balení 100 ks /balení 4,50 Kč 450,00 Kč
405531 velká RS - fenolická pěna 100 ks /balení 100 ks /balení 6,70 Kč 450,00 Kč
400207 malá - povrchová montáž 500 ks /balení 500 ks /balení 1,00 Kč 500,00 Kč

maxit S1 tool
 ■ montážní nástroj s automatickým odpojením k povrchové montáži hmoždinky S1.

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

417361 1 ks /balení 1 ks/balení 6 280,00 Kč 6 280,00 Kč



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 80 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

maxit hmoždinka H1 eco
 ■ schválená pro beton, plné a děrované zdící materiály, se schválením ETA
 ■ stabilní ocelový trn
 ■ plastový montážní přípravek pro redukci tepelného mostu (0,001 W/K)
 ■ nejkratší kotevní hloubka 25 mm, minimální hloubka vrtaného otvoru 35 mm

Č. Art. Rozměr Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

406195 8 x 95 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 8,00 Kč 800,00 Kč
406196 8 x 115 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 8,50 Kč 850,00 Kč
406197 8 x 135 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 9,50 Kč 950,00 Kč
406198 8 x 155 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 10,50 Kč 1 050,00 Kč
406199 8 x 175 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 12,50 Kč 1 250,00 Kč
407140 8 x 195 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 14,50 Kč 1 450,00 Kč
407141 8 x 215 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 16,00 Kč 1 600,00 Kč
407142 8 x 235 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 19,00 Kč 1 900,00 Kč
407143 8 x 255 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 24,00 Kč 2 400,00 Kč
407144 8 x 275 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 27,50 Kč 2 750,00 Kč
407145 8 x 295 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 31,00 Kč 3 100,00 Kč

maxit hmoždinka H3
 ■ schválená pro beton, plné a děrované zdící materiály, se schválením ETA
 ■ plastový trn
 ■ nejkratší kotevní hloubka 25 mm, minimální hloubka vrtaného otvoru 35 mm

Č. Art. Rozměr Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49209075 8 x 75 mm 200 ks /balení 200 ks /balení 6,00 Kč 1 200,00 Kč
49209095 8 x 95 mm 200 ks /balení 200 ks /balení 6,00 Kč 1 200,00 Kč
49209115 8 x 115 mm 200 ks /balení 200 ks /balení 6,00 Kč 1 200,00 Kč
49209135 8 x 135 mm 200 ks /balení 200 ks /balení 6,50 Kč 1 300,00 Kč
49209155 8 x 155 mm 200 ks /balení 200 ks /balení 7,00 Kč 1 400,00 Kč
49209175 8 x 175 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 8,00 Kč 800,00 Kč
49209195 8 x 195 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 9,50 Kč  950,00 Kč
49209215 8 x 215 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 11,50 Kč 1 150,00 Kč
49209235 8 x 235 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 14,50 Kč 1 450,00 Kč



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 81 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

maxit hmoždinka R-TFIX - 8SX
 ■ snadná a rychlá montáž ve všech podkladech (A, B, C, D, E)
 ■ vysoká tuhost talíře (0,6 kN/mm) zajišťuje stabilitu zateplovacího systému
 ■ omezuje tepelné ztráty na fasádě
 ■ nejlepší parametry při použití redukované zóny kotvení do 25 mm

Č. Art. Rozměr Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49211115 115 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 12,50 Kč 2 500,00 Kč
49211135 135 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 14,50 Kč 2 900,00 Kč
49211155 155 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 15,00 Kč 3 000,00 Kč
49211175 175 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 17,50 Kč 3 500,00 Kč
49211195 195 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 21,50 Kč 4 300,00 Kč
49211215 215 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 26,00 Kč 2 600,00 Kč
49211235 235 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 29,50 Kč 2 950,00 Kč
49211255 255 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 34,00 Kč 3 400,00 Kč
49211275 275 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 39,00 Kč 3 900,00 Kč
49211295 295 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 43,00 Kč 4 300,00 Kč

maxit hmoždinka STR H
 ■ držák se šroubem pro zápustnou a povrchovou montáž na dřevěné a kovové podklady
 ■ pro dřevěné podklady a plechy do 0,75 mm
 ■ montáž bez předvrtání

Č. Art. Rozměr Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

405777 80 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 13,00 Kč 1 300,00 Kč
405778 100 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 14,50 Kč 1 450,00 Kč
405779 120 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 16,00 Kč 1 600,00 Kč
405780 140 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 18,50 Kč 1 850,00 Kč
405781 160 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 21,50 Kč 2 150,00 Kč
405782 180 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 24,00 Kč 2 400,00 Kč
405783 200 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 26,00 Kč 2 600,00 Kč
405784 220 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 29,00 Kč 2 900,00 Kč
405907 240 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 32,50 Kč 3 250,00 Kč
406002 260 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 37,00 Kč 3 700,00 Kč
406005 280 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 41,00 Kč 4 100,00 Kč
407159 300 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 45,50 Kč 4 550,00 Kč

maxit montážní nástavec R-TFIX
 ■ nástroj pro jednokrokové zapouštění R-TFIX hmoždinek

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49211107 8S zelený 1 ks /balení 1 ks/balení 1 120,50 Kč 1 120,50 Kč
49211105 8SX černý 1 ks /balení 1 ks/balení 1 120,50 Kč 1 120,50 Kč
49211106 8SX nerez 1 ks /balení 1 ks/balení 3 360,50 Kč 3 360,50 Kč



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 82 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

maxit hmoždinka R-TFIX - 8S
 ■ taliřová hmoždinka se šroubovacím plastovým trnem
 ■ snadná a rychlá montáž ve všech podkladech (A, B, C, D, E)
 ■ vysoká tuhost talíře (0,6 kN/mm) zajišťuje stabilitu zateplovacího systému
 ■ omezuje tepelné ztráty na fasádě
 ■ nejlepší parametry při použití redukované zóny kotvení do 25 mm

Č. Art. Rozměr Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49210115 115 m 200 ks / balení 200 ks / balení 13,00 Kč 2 600,00 Kč
49210135 135 m 200 ks / balení 200 ks / balení 15,00 Kč 3 000,00 Kč
49210155 155 m 200 ks / balení 200 ks / balení 16,00 Kč 3 200,00 Kč
49210175 175 m 200 ks / balení 200 ks / balení 18,00 Kč 3 600,00 Kč
49210195 195 m 100 ks / balení 100 ks / balení 22,50 Kč 4 500,00 Kč
49210215 215 m 100 ks / balení 100 ks / balení 26,50 Kč 2 650,00 Kč
49210235 235 m 100 ks / balení 100 ks / balení 30,00 Kč 3 000,00 Kč
49210255 255 m 100 ks / balení 100 ks / balení 35,00 Kč 3 500,00 Kč
49210275 275 m 100 ks / balení 100 ks / balení 40,00 Kč 4 000,00 Kč
49210295 295 m 100 ks / balení 100 ks / balení 44,50 Kč 4 450,00 Kč
49210315 315 m 100 ks / balení 100 ks / balení 53,00 Kč 5 300,00 Kč
49210335 335 m 100 ks / balení 100 ks / balení 56,50 Kč 5 650,00 Kč
49210355 355 m 100 ks / balení 100 ks / balení 67,00 Kč 6 700,00 Kč

maxit hmoždinka R-TFIX - 8M
 ■ fasádní hmoždinka se zatloukacím kovovým trnem 
 ■ snadná a rychlá montáž ve standardních podkladech (A, B, C)
 ■ vysoká tuhost talíře (1,0kN/mm) zajišťuje stabilitu zateplovacího systému
 ■ nejkratší kotevní hloubka 25 mm, minimální hloubka vrtaného otvoru 35 mm
 ■ omezuje tepelné ztráty na fasádě
 ■ možnost instalace s dodatečným talířem KWL dostupným v průměrech 90, 110, 140 mm

Č. Art. Rozměr Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49212135 135 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 11,00 Kč 2 200,00 Kč
49212155 155 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 12,00 Kč 2 400,00 Kč
49212175 175 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 13,00 Kč 2 600,00 Kč
49212195 195 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 14,00 Kč 2 800,00 Kč
49212215 215 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 15,50 Kč 1 550,00 Kč
49212235 235 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 19,00 Kč 1 900,00 Kč
49212255 255 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 22,50 Kč 2 250,00 Kč
49212275 275 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 24,50 Kč 2 450,00 Kč
49212295 295 mm 100 ks / balení 100 ks / balení 27,50 Kč 2 750,00 Kč

maxit zátka PS 70 mm
 ■ zátka pro zapuštěnou montáž hmoždinek pomocí frézování

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49211202 PS - bílá 100 ks /balení 100 ks /balení 2,00 Kč 200,00 Kč
49220201 PS - šedá 100 ks /balení 100 ks /balení 3,40 Kč 340,00 Kč



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 83 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

Armovací tkaniny

maxit hmoždinka R-TFIX - 8P
 ■ fasádní hmoždinka se zatloukacím plastovým trnem 
 ■ montáž ve všech typech podkladu (A, B, C, D, E)
 ■ plastový trn snižuje vytváření tepelných mostů - součinitel prostupu tepla (0,0 W/K)
 ■ přesná konstrukce umožňuje dosažení nejlepších parametrů
 ■ omezuje tepelné ztráty na fasádě
 ■ možnost instalace s dodatečným talířem KWL dostupným v průměrech 90, 110, 140 mm

Č. Art. Rozměr Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49213115 115 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 6,00 Kč 1 200,00 Kč
49213135 135 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 7,00 Kč 1 400,00 Kč
49213155 155 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 7,50 Kč 1 500,00 Kč
49213175 175 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 9,00 Kč 1 800,00 Kč
49213195 195 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 10,00 Kč 2 000,00 Kč
49213215 215 mm 200 ks / balení 200 ks / balení 12,00 Kč 2 400,00 Kč

maxit přídavný talíř
 ■ 90, 140 - přídavný talíř pro montáž desek z MW
 ■ VT 2G - přídavný talíř pro zapuštěnou montáž hmoždinek STR do měkkých vln

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

400288 90 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 9,00 Kč 900,00 Kč
49211006 R-KWL-90 nylon 200 ks /balení 200 ks /balení 7,50 Kč 1 500,00 Kč
405645 140 mm 100 ks /balení 100 ks /balení 16,00 Kč 1 600,00 Kč
49211008 R-KWL-140 nylon 200 ks /balení 200 ks /balení 9,50 Kč 1 900,00 Kč
407163 VT 2G 100 ks /balení 100 ks /balení 18,00 Kč 1 800,00 Kč
49211004 R-KWX-110 100 ks /balení 100 ks /balení 15,00 Kč 1 500,00 Kč

maxit Armierungsgewebe armovací tkanina
 ■ PS = 160 g/m2, MW = 210 g/m2, PA (pancéřová) = 314 g/m2, 
 ■ velikost ok PS = 4x4 mm, MW = 8x8 mm, PA = 8,5 x 6,5 mm
 ■ účinně impregnovaná proti alkalickému prostředí
 ■ šířka role  PS a MW 1,1 m, GP 1,0 m délka 50 m, JUTE 1 m

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

400994 PS, šířka role 1,1 m, 1,1 m2/m2 33 rolí / paleta 55 m2/role, 1650 m2/paleta 30,90 Kč/m2 1 699,50 Kč/role
400996 MW, šířka role 1,1 m, 1,1 m2/m2 20 rolí / paleta 55 m2/role, 1100 m2/paleta 42,80 Kč/m2 2 354,00 Kč/role
405867 PA, šířka role 1,0 m, 1,1 m2/m2 30 rolí / paleta 50 m2/role, 1500 m2/paleta 91,70 Kč/m2 4 585,00 Kč/role



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 84 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

4. Lepení pásky

Po připelení okraje pásky na začátek žalu-
ziové schránky je možné nalepit celou pás-
ku na zbývající plochu žaluziové schrán-
ky.  Ochranná fólie se postupně vytahuje 
smerěm dolů a páska se ihned vyhlazuje 
tak, aby se celoplošně přilapila bez uza-
vřených vzduchových bublin.

5. Rozšíření plochy pásky

Je-li žaluziová schránka vyšší než je šířka 
maxit žaluziové pásky připraví se další 
pás maxit žaluziové pásky a seřízne se 
na odpovídající rozměr. Páska se vždy 
přelepí přes úzký samolepicí pás na lícové 
straně předchozí pásky.

6. Nanesení lepicí hmoty

Na nalepenou pásku je možné okamžitě 
nanést lepicí hmotu maxit multi. Hmota 
se nanese lžící a zatlačí se do strukury 
maxit žaluziové pásky.

2. Příprava pásky

maxit žaluziovou pásku předem naměřit 
na délku žaluziové schránky.

3. Ozazení pásky na okraj  
schránky

maxit žaluziová páska je z rubové strany 
opatřena ochrannou fólií, která zakrývá 
lepicí vrstvu. Nejprve je potřeba odstranit 
pouze malou část fólie a pásku nalepit na 
začátek žaluziové schránky.

1. Příprava podkladu

Žaluziovou schránku očistit od zbytků 
malty a odmastit vhodným přípravkem. 

Vyztužení žaluziových a roletových schránek

3. Vyztužení před nanesením zá-
kladní vrstvy

Po počátečním vytvrdnutí lepicí hmoty, tj. 
po cca 2 dnech v závislosti na klimatických 
podmínkách, je motné provést vyztužení 
povrchu žaluziové schránky. Nanese se 
systémová stěrková hmota ozubeným hla-
dítkem s přesahem min. 150 mm na okolní 
tepelněizolační desky.

1. Zpracování lepicí hmoty

Aby došlo k pevnému spojení tepelněizo-
lační desek/lehkých nosných desek s ža-
luziovou schránkou lepí se vzájemně me-
todou „butter floatig“. Lepicí hmota maxit 
multi se stáhne ozubeným hladítkem s veli-
kostí ozubení 10 mm.

2. Lepení desek

Lepicí hmota maxit multi se nanese ce-
loplošně i na povrch tepelněizolační des-
ky/lehké nosné deskya stáhne se ozube-
ným hladítkem s velikostí ozubení 10 mm.



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 85 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

maxit žaluziová páska
 ■ samolepicí páska s textilním rounem
 ■ pro lepení lepicími hmotami ETICS na nenasákavé podklady
 ■ pro roletové a žaluziové schránky

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49911101 140 mm 25 m / balení 25 m / balení 94,00 Kč/m 2 350,00 Kč

maxit lehká nosná deska LD
 ■ lehká nosná deska používaná jako nosič omítkových a stěrkových hmot
 ■ pro vyztužení žaluziových a roletových schránek
 ■ nehořlavá

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

407378 800 x 1200 mm 1 ks 1 ks 1640,00 Kč/ks 1640,00 Kč

Řešení žaluziových schránek

4. Vložení armovací tkaniny

Do nanesené stěrkové hmoty se vloží systé-
mová armovací tkanina maxit.

5. Diagonální vyztužení

Rohy otvorů se vyztuží diagonálně vlože-
nými pásy systémové armovací tkaniny  
maxit o rozměru 200 x 400 mm.

6. Úprava povrchu

Povrch stěrky se vyhladí a připravit tak na 
naesení základní vrstvy. Základní vrstvu je 
možé provádět okamžitě po dokončení po-
vrchu žaluzivé schránky.

maxit ukončovací profil LD
 ■ PVC profil k vodorovnému ukončení lehké nosné desky
 ■ se skrytou okapničkou - neviditelná z lícové strany

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

407376 2 m 25 ks /balení 2 m/ks, 50 m/balení 150,00 Kč/m 7 500,00 Kč

Další informace k mož-
ným řešení žaluziových 
schránek naleznete po 
naskenování QR kódu

https://www.maxit.de/cz/vyrobky/zateplovaci-systemy/zaluziove-schranky


maxit Ceník výrobků 2024 | strana 86 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

maxit fasádní silikon
 ■ neutrální, elastický 1K fasádní silikonový tmel.
 ■ fungicidně upraven
 ■ vysoká tahová pevnost
 ■ velmi dobrá odolnost vůči povětrnostním vlivům, stárnutí a světlu

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

115528 310 ml 12 ks / krabice 1 ks, 12 ks/krabice 290,00 Kč 3 480,00 Kč
115525 310 ml 12 ks / krabice 1 ks, 12 ks/krabice 290,00 Kč 3 480,00 Kč

maxit těsnicí provazec PE
 ■ těsnicí provazec z pěnového PE
 ■ pro vyplnění spár před nanesením trvale pružného tmelu

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49720010 10 mm 50 m / balení 50 m / balení 13,00 Kč 650,00 Kč
49720015 15 mm 50 m / balení 50 m / balení 17,00 Kč 850,00 Kč
49720020 20 mm 50 m / balení 50 m / balení 26,00 Kč 1 300,00 Kč
49720025 25 mm 50 m / balení 50 m / balení 38,00 Kč 1 900,00 Kč

Těsnění spár

maxit komprimační páska
 ■ komprimační páska pro utěsnění spár mezi izolantem a navazujícími konstrukcemi

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49015315 15 / 3-7 mm 8 m / balení 8  m / balení 43,00 Kč/m 344,00 Kč
49015320 20 / 8-15 mm 3,3 m / balení 3,3 m / balení 136,00 Kč/m 448,80 Kč

maxit dilatační páska
 ■ dilatační pěnová páska pro utěsňování spár mezi parapetem a jádrovou omítkou nebo jádro-

vou omítkou a ostatními konstrukcemi jako jsou např. trámy, výplně otvorů apod.

Č. Art. Šířka Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

405323 šířka 35 mm 25 m / balení 25 m/role 41,20 Kč/m 1 030,00 Kč



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 87 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

maxit pistole na PU pěny  / čistič pistole
 ■ pistole pro aplikaci polyuretanových pěn
 ■ čistič pistolí pro aplikaci polyuretanových pěn

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

400022 pistole 1 ks 1 ks 1 870,00 Kč 1 870,00 Kč
400023 čistič pistole - 500 ml 12 ks / krabice 1 ks, 12 ks/krabice 400,00 Kč 4 800,00 Kč

maxit multi 288 výplňová pěna
 ■ polyuretanová pěna
 ■ pro utěsňování případných spár mezi izolačními deskami
 ■ pro použití v kombinaci s aplikační pistolí

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

400021 750 ml 12 ks / krabice 1 ks, 12 ks/krabice 400,00 Kč 4 800,00 Kč

maxit multi 277 lepicí pěna
 ■ 1-složková pistolová polyuretanová lepicí pěna
 ■ k lepení polystyrenových izolačních desek na kritické podklady
 ■ reakce na oheň B1
 ■ součinitel tepelné vodivosti λR = 0,040 W/mK

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

413405 750 ml 12 ks / krabice 1 ks, 12 ks/krabice 400,00 Kč 4 800,00 Kč

Lepicí a výplňové pěny



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 88 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

maxit rohová lišta
 ■ PVC a ALU profil pro vyztužení rohů KZS
 ■ úhel 90 °

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

490073 ALU 100 x 100 / 2,5 m 50 ks /balení 2,5 m/ks, 125 m/balení 19,00 Kč/m 2 375,00 Kč
490074 PVC 100 x 100 / 2,5 m 50 ks /balení 2,5 m/ks, 125 m/balení 17,00 Kč/m 2 125,00 Kč
400075 PVC 150 x 100 / 2,5 m 50 ks /balení 2,5 m/ks, 125 m /balení 21,00 Kč/m 2 625,00 Kč
400035 PVC 230 x 100 / 2,5 m 50 ks /balení 2,5 m/ks, 125 m /balení 27,00 Kč/m 3 375,00 Kč

maxit rohová klenbová lišta
 ■ ohebný PVC profil pro vyztužení obloukových rohů KZS (klenby)
 ■ úhel 90 °

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

490037 100 x 150 / 2,5 m 50 ks /balení 125 m/balení 45,00 Kč/m 5 625,00 Kč

Rohové lišty

maxit rohová lišta s okapničkou T
 ■ PVC profil pro vyztužení nadpraží a soklů KZS
 ■ se skrytou okapničkou - neviditelná z lícové strany

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

490032 100 x 100 / 2,0 m 50 ks /balení 100 m/balení 37,00 Kč/m 3 700,00 Kč
490033 100 x 100 / 2,5 m 50 ks /balení  125 m/balení 37,00 Kč/m 4 625,00 Kč

maxit rohová lišta s okapničkou Y
 ■ PVC profil pro vyztužení nadpraží a soklů KZS
 ■ pevnější konstrukce oproti T okapničce
 ■ se skrytou okapničkou - neviditelná z lícové strany
 ■ hrana uzpůsobena optimální vrstvě armovací stěrky

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

490034 100 x 100 / 2,0 m 40 ks /balení 80 m/balení 41,00 Kč/m 3 280,00 Kč
49003425 100 x 100 / 2,5 m 40 ks /balení 100 m/balení 41,00 Kč/m 4 100,00 Kč



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 89 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

maxit okenní lišta 1D LS-US8
 ■ 1D PVC profil pro připojení armovacích stěrek k okenním a dveřním rámům
 ■ s armovací tkaninou délky 100 mm, bez viditelné přední hrany
 ■ výška pěnové dilatační pásky 3 mm
 ■ šířka profilu 8 mm

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49263240 2,4 m 50 ks /balení 120 m/balení 43,00 Kč/m 5 160,00 Kč

maxit okenní lišta 1D LS-EKO
 ■ 1D PVC profil pro připojení armovacích stěrek k okenním a dveřním rámům
 ■ s armovací tkaninou délky 100 mm, bez viditelné přední hrany
 ■ výška pěnové dilatační pásky 2 mm
 ■ šířka profilu 8 mm

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49262240 2,4 m 50 ks /balení 120 m/balení 44,00 Kč/m 5 280,00 Kč

maxit okenní lišta 2D LS2-FLEX 06
 ■ 2D PVC profil pro připojení armovacích stěrek k okenním a dveřním rámům
 ■ s armovací tkaninou délky 100 mm
 ■ dilatace pomocí plastové dutinky profilu
 ■ šířka profilu 6 mm, barvy: bílá, slonová kost, hnědá, šedá světlá, šedá tmavá, antracit

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49265260 2,6 m, bílá 30 ks /balení 78 m/balení 60,00 Kč/m 4 680,00 Kč

Okenní a připojovací profily

 � Anwendung der Fenster- und Türanschlussprofile

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Typ

Doporučené použití 2D a 3D okeních profilů dle velikosti otvoru a způsobu montáže oken a dveří

Tloušťka  
izolantu [mm]

Zapuštěné s ostěním Zároveň s lícem zdiva Předsazené před líc zdiva

< 2 m2 2 - 10 m2 < 2 m2 2 - 10 m2 < 2 m2 2 - 10 m2

≤ 100 Typ 2D, 3D Typ 2D, 3D Typ 2D, 3D Typ 3D Typ 2D, 3D Typ 3D

> 100 a ≤ 160 Typ 2D, 3D Typ 2D, 3D Typ 3D Typ 3D Typ 3D Typ 3D

> 160 Typ 2D, 3D Typ 3D Typ 3D Typ 3D Typ 3D Typ 3D

Vnitřní parapet Vnitřní parapet Vnitřní parapet

Vnější parapet Vnější parapet Vnější parapet

maxit okenní lišta 3D LS3-400
 ■ 3D PVC profil pro připojení armovacích stěrek k okenním a dveřním rámům
 ■ s armovací tkaninou délky 100 mm
 ■ dilatace pomocí silikonové lamely a děleného PVC profilu
 ■ šířka profilu 6 mm

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49267240 2,4 m 25 ks /balení 60 m/balení 95,00 Kč/m 5 700,00 Kč



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 90 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

maxit dilatační lišta plošná Typ E
 ■ PVC dilatační profil pro plochy
 ■ pro utěsněné překlenutí dilatačních spár
 ■ s armovací tkaninou

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

403015 2,5 m 25 ks /balení 62,5 m/balení 175,00 Kč/m 10 937,50 Kč

maxit dilatační lišta rohová Typ V
 ■ PVC dilatační profil pro kouty
 ■ pro utěsněné překlenutí dilatačních spár
 ■ s armovací tkaninou

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

403018 2,5 m 25 ks /balení 62,5 m/balení 175,00 Kč/m 10 937,50 Kč

Dilatační profily

maxit dilatační lišta UNI
 ■ PVC dilatační profil pro plochy i kouty. tloušťka omítky 3 a 6 mm
 ■ pro utěsněné překlenutí dilatačních spár
 ■ s armovací tkaninou
 ■ dilatace do 10 mm

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49255200 3 mm, 2,0 m 25 ks /balení 50 m/balení 258,00 Kč/m 12 900,00 Kč
49257200 6 mm, 2,0 m 25 ks /balení 50 m/balení 291,00 Kč/m 14 550,00 Kč

maxit uzavírací lamela UNI
 ■ PVC krycí lamela dilatace
 ■ pro optické uzavření dilatačních spát typu E
 ■ bílá

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49258200 2,5 m 20 ks /balení 50 m/balení 147,00 Kč/m 7 350,00 Kč

maxit připojovací lišta oplechování
 ■ PVC profil pro připojení armovacích stěrek na oplechování střechy
 ■ zajišťuje dilatované připojení
 ■ s armovací tkaninou

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

400801 2,0 m 25 ks /balení 50 m/balení 181,00 Kč/m 9 050,00 Kč



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 91 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

maxit parapetní lišta LX-LPE
 ■ PVC profil pro utěsněné připojení parapetů
 ■ s armovací tkaninou

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49240200 2,0 m 100 ks /balení 200 m/balení 43,00 Kč/m 8 600,00 Kč

maxit parapetní lišta LX-H 2,0m
 ■ PVC profil pro připojení svislých konců krátkých parapetních plechů
 ■ s armovací tkaninou

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

49241200 2,0 m 100 ks /balení 200 m/balení 57,00 Kč/m 11 400,00 Kč

Parapetní systém

maxit SOL PAD
 ■ pro všechny druhy parapetu (Alu, kamenné a další)
 ■ snadná montáž
 ■ eliminuje poruchy ostění vlivem tepelné roztažnosti parapetních plechů
 ■ precizní detail ukončení parapetu v ostění

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

407147 SOL PAD 280/20 mm 1 pár 10 párů/balení 800,00 Kč/pár 8 000,00 Kč
407148 SOL PAD 280/30 mm 1 pár 10 párů/balení 870,00 Kč/pár 8 700,00 Kč

maxit SOL PAD Tool
 ■ montážní nástroj pro osazení SOL PAD

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

407134 pro SOL PAD 280/20 mm 1 ks 5 ks/balení 1 650,00 Kč 8 250,00 Kč
407135 pro SOL PAD 280/30 mm 1 ks 4 ks/balení 2 445,00 Kč 9 780,00 Kč

maxit SOL PAD spádový klín
 ■ spádový klín pro osazení parapetu
 ■ sklon 5°

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

40337328 280 mm x 1,2 m 1 ks 1 ks 390,00 Kč 390,00 Kč

Další informace k para-
petnímu systému nalez-
nete po naskenování QR 
kódu

https://www.maxit.de/cz/vyrobky/zateplovaci-systemy/parapety


maxit Ceník výrobků 2024 | strana 92 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

maxit spirální hmoždinka
 ■ pro dodatečné upevnění  lehkých nástavbových dílů
 ■ lehké cedule
 ■ domovní čísla
 ■ poštovní schránky

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

400666 10 ks 10 ks/balení 18,00 Kč 180,00 Kč

Upevňovací prvky pro fasády

maxit parapetní plech ALU
 ■ hliníkový parapetní plech 
 ■ lakovaný dle požadavků zákazníka

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

400306 šířka 110 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400307 šířka 130 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400308 šířka 150 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400309 šířka 165 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400310 šířka 180 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400311 šířka 195 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400312 šířka 210 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400313 šířka 225 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400314 šířka 240 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400315 šířka 260 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400316 šířka 280 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400317 šířka 300 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400318 šířka 320 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400523 šířka 340 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
400319 šířka 360 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
405902 šířka 380 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání
405979 šířka 400 mm 1 m 1 m na vyžádání na vyžádání

další příslušenství na vyžádání

maxit FAF 1K Außendicht flexibilní, jednosložková, hydroizolační, filcovatelná stěrka
 ■ flexibilní, hydraulicky pojená, vodonepropustná
 ■ jednosložková, trhliny překlenující
 ■ proti vlhkosti od ostřikující vody
 ■ proti zemní vlhkosti a proti netlakové, vzlínající vodě

Č. Art. Spotřeba 
ca. hodnota

 Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez dopravy a DPH

Cena za balení 
bez dopravy a DPH

107163 3,0 - 7,5 kg/m2 42 pytlů / paleta 20 kg/pytel, 0,84 t/paleta 61 800,00 Kč/t 1 236,00 Kč/pytel



maxit Ceník výrobků 2024 | strana 93 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu hmotnosti, množství a objemu jednotlivých balení. Spotřeby uvedené u jednotlivých výrobků jsou pouze orientační a vztahují se na ideální podklad. 
Skutečnou spotřebu je vždy nutné ověřit na konkrétním typu podkladu. Technické listy výrobků je možné nalézt na www.maxit.cz. Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH

Be
to

n  
Sa

na
ce

 b
et

on
u

Zd
ic

í m
al

ty
Se

rv
is

Za
te

pl
en

í |
 E

TI
C

S 
ec

os
ph

er
e

Po
vr

ch
ov

é 
úp

ra
vy

Ba
rv

y
Po

dl
ah

y
O

m
ítk

y 
| 

Re
sto

rit
 

Sa
na

ce
O

bk
la

dy
D

la
žb

y

maxit Dart-Set
 ■ pro dodatečné upevnění  lehkých a střednětěžkých nástavbových dílů:
 ■ tabule a reklamní cedule
 ■ dopisní schránky, svítidla a čidla
 ■ aretace okenic, objímky okapových svodů

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

407621 Dart-Set  80 10 ks 10 ks/balení 157,50 Kč 1 575,00 Kč
407622 Dart-Set 100 10 ks 10 ks/balení 157,50 Kč 1 575,00 Kč
407623 Dart-Set 120 10 ks 10 ks/balení 160,00 Kč 1 600,00 Kč
407624 Dart-Set 140 10 ks 10 ks/balení 162,50 Kč 1 625,00 Kč
407625 Dart-Set 160 10 ks 10 ks/balení 164,50 Kč 1 645,00 Kč
407626 Dart-Set 180 10 ks 10 ks/balení 169,50 Kč 1 695,00 Kč
407627 Dart-Set 200 10 ks 10 ks/balení 172,00 Kč 1 720,00 Kč
407628 Dart-Set 220 10 ks 10 ks/balení 176,50 Kč 1 765,00 Kč
407629 Dart-Set 240 10 ks 10 ks/balení 181,00 Kč 1 810,00 Kč
407630 Dart-Set 260 10 ks 10 ks/balení 186,00 Kč 1 860,00 Kč
407631 Dart-Set 280 10 ks 10 ks/balení 190,50 Kč 1 905,00 Kč

maxit Iso Corner
 ■ úhelník z polyuretanu pro plánované upevnění těžkých nástavbových dílů ETICS
 ■ pro zábradlí, okenice a další

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

407677 Iso Corner 80-140 mm 1 ks 1 ks/balení 1 339,50 Kč 1 339,50 Kč
407678 Iso Corner 160-200 mm 1 ks 1 ks/balení 1 424,50 Kč 1 424,50 Kč
407679 Iso Corner 220-300 mm 1 ks 1 ks/balení 1 661,50 Kč 1 661,50 Kč

maxit montážní hranol
 ■ pro plánované upevnění lehkých předmětů v zateplené fasádě (EPS, MW)

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

403377 100 x 160 x 1175 mm 1 ks 1 ks/balení 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

maxit řezačka ProCut
 ■ odporová řezačka EPS
 ■ zavěsitelná na zábradlí lešení
 ■ snadná manipulace
 ■ přesné řezání

Č. Art.  Forma dodávky Prodejní balení Cena za M.J. 
bez DPH

Cena za balení 
bez DPH

590447 1 ks /balení 1 m/balení viz. nářadí viz. nářadí

maxit příslušenství pro zateplovací systémy


	Strojní zařízení pro zpracování volně ložených materiálů
	Předpisy pro provoz a zodpovědnost jednotlivých účastníků
	maxit technické informace ke stavění sil
	Předpisy pro obsluhu transportních sil
	Nářadí
	Příslušenství pro obklady a dlažby
	Lepidla pro obklady a dlažby
	maxit stěrkové a nátěrové hydroizolace
	Penetrace pro obklady a dlažby
	Příslušenství podlah
	Nátěry a stěrky z EP a PU pryskyřic
	Průmyslové a designové stěrkové hmoty
	Cementové potěry ruční
	Cementové samonivelační potěry
	Anhydritové samonivelační potěry
	Stěrkové hmoty
	Lehké vyrovnávací hmoty
	Penetrace pro podlahy
	Barvy pro interiér
	Barvy pro fasády
	Šlechtěné omítky pastovité
	Šlechtěné omítky minerální
	Kreativní povrchy
	Upevňovací prvky pro fasády
	Parapetní systém
	Dilatační profily
	Okenní a připojovací profily
	Rohové lišty
	Lepicí a výplňové pěny
	Těsnění spár
	Řešení žaluziových schránek
	Vyztužení žaluziových a roletových schránek
	maxit armovací tkaniny
	Talířové hmoždinky
	Tepelněizolační desky minerální
	Tepelněizolační desky MW
	Tepelněizolační desky EPS
	ecosphere
	Lepicí a stěrkové hmoty
	maxit lepicí hmoty pro speciální podklady
	Prvky pro založení systému
	Osazovací malty
	Armovací tkaniny
	Tepelněizolační omítky
	Tenkovrstvé a renovační omítky
	Vápenné tenkovrstvé omítky, štukové omítky a stěrky
	Vápenné omítky
	Hliněné omítky
	Štukatérské malty
	Sanační omítky
	Sanace zdiva
	Akustické omítky
	Protipožární omítky
	Hydroizolace soklu
	Cementové a soklové omítky
	Vápenocementové omítky vnitřní
	Vápenocementové omítky vnější
	Sádrové tenkovrstvé omítky a stěrky
	Vápenosádrové a sádrovápenné omítky
	Postřik a příprava podkladu
	Penetrace
	Univerzální malty
	maxit malty pro tenkou spáru - lepidla
	Spárovací malty pro pohledové zdivo
	Zdicí malty pro pohledové zdivo
	Trasové malty
	Obyčejné zdicí malty
	Tepelněizolační zdicí a výplňové malty
	Tepelněizolační zakládací malty
	Zakládací malty
	Tepelně izolační zakládací malty
	Zahradní program GaLa
	Sanační hmoty
	Stříkané betony - torkrety
	Stříkané malty - torkrety
	Čerpatelné betony
	Obyčejné betony
	maxit žaluziová páska
	maxit zatloukací hmoždinka
	maxit zátka STR
	maxit zátka PS 70 mm
	maxit vyrovnávací podložka PVC
	maxit Verlegemörtel Keramik
	maxit uzavírací lamela UNI
	maxit uni
	maxit ukončovací profil LD
	maxit ton VGM
	maxit ton - speciální přísady
	maxit ton SM 40 TW
	maxit ton SM 40 M
	maxit ton SM 40 B
	maxit ton SM 40
	maxit ton SM 20 M
	maxit ton SB 80 M
	maxit ton SB 80 B
	maxit ton SB 80
	maxit ton no mix
	maxit ton 911
	maxit ton 908 FB
	maxit ton 908
	maxit ton 905
	maxit ton 904 NSM
	maxit ton 904 FB
	maxit ton 904
	maxit těsnicí provazec PE
	maxit STR tool 2G
	maxit spojka soklových lišt PVC
	maxit spirální hmoždinka
	maxit spectra A 9040
	maxit SOL PAD Tool
	maxit SOL PAD spádový klín
	maxit SOL PAD
	maxit Solarputz
	maxit Solarfarbe
	maxit Solaren
	maxit Solance
	maxit soklová lišta Z20
	maxit soklová lišta přechodová W66-2
	maxit soklová lišta ALU
	maxit Sockelfarbe A 7000
	maxit Silikatfarbe A 7020
	maxit Siliconharzfarbe A 7030
	maxit silco A 9030
	maxit sil A 9020
	maxit SDS 16
	maxit SDS 16
	maxit SDS 16
	maxit san Weiss
	maxit san Vorspritz
	maxit san Vario
	maxit san Superdicht 2K
	maxit san Superdicht 1K/2K plus
	maxit san Stop
	maxit san Standard
	maxit san Solo
	maxit san Injektionscreme
	maxit san HS Injektionsmörtel
	maxit san HKM Hohlkehlenmörtel
	maxit san Grund
	maxit san Bitumengrundierung
	maxit S1 tool
	maxit řezačka ProCut
	maxit RS 1
	maxit rohová lišta s okapničkou Y
	maxit rohová lišta s okapničkou T
	maxit rohová lišta
	maxit rohová klenbová lišta
	maxit rep R4 duo
	maxit rep KB duo
	maxit reflexní bunda
	maxit PS Sockel 3000
	maxit PS 100 F Grey
	maxit PS 100 F/100 F speedy
	maxit PS 70 F/70 F speedy
	maxit PS 70 F/70 F Grey
	maxit připojovací lišta oplechování
	maxit přídavný talíř
	maxit profil 37909
	maxit profil 37709
	maxit profil 37706
	maxit profil 37104
	maxit profil 37103
	maxit profil 17710
	maxit profil 10077
	maxit profil 7501
	maxit profil 4960
	maxit profil 3929 dilatační
	maxit profil 3712
	maxit profil 2768
	maxit profil 1765
	maxit profil 1263
	maxit profil 1229
	maxit profil 1227
	maxit profil 1225
	maxit profil 1220
	maxit profil 1211
	maxit profil 1210
	maxit profil 1161 Widra APK
	maxit profil 1159 Widra APKB
	maxit profil 1154 Widra APS
	maxit profil 1105
	maxit profil 1087
	maxit profil 1043
	maxit profil 1028
	maxit profil 1007, 3,50 m
	maxit profil 030
	maxit prim 3020 Silikatfixativ
	maxit prim 2010 Gips-Haftgrund/Betonkontakt
	maxit prim 2000 Gips-Aufbrennsperre
	maxit prim 1110 Hydrogrund
	maxit prim 1100 Putzverfestiger
	maxit prim 1070 Tiefgrund
	maxit prim 1060 Haftgrund
	maxit prim 1050 Aufbrennsperre
	maxit prim 1020 Sperrgrund
	maxit prim 1010 Haftsperrgrund
	maxit plan 4936/4937
	maxit plan 4935
	maxit plan 4932 F/4933 N
	maxit plan 4515 Leichtausgleich
	maxit plan 4442 turbo
	maxit plan 4193
	maxit plan 4160
	maxit plan 4095
	maxit plan 4031
	maxit plan 4010
	maxit plan 490
	maxit plan 480
	maxit plan 470
	maxit plan 465 Design
	maxit plan 440
	maxit plan 435
	maxit plan 432
	maxit plan 425
	maxit pistole na PU pěny  / čistič pistole
	maxit parapetní plech ALU
	maxit parapetní lišta LX-LPE
	maxit parapetní lišta LX-H 2,0m
	maxit okrajová páska PE FSR
	maxit okenní lišta 3D LS3-400
	maxit okenní lišta 2D LS2-FLEX 06
	maxit okenní lišta 1D LS-US8
	maxit okenní lišta 1D LS-EKO
	maxit okapnice soklové lišty LE-G
	maxit nive S230
	maxit nive C230
	maxit MW-P TR10 speedy
	maxit MW-P TR10
	maxit MW-L TR 80 speedy
	maxit MW-L TR 80
	maxit mur 983
	maxit mur 980/980 VS/980 KS 
	maxit mur 960
	maxit mur 958
	maxit mur 957 NHL
	maxit mur 956
	maxit mur 950
	maxit mur 935
	maxit mur 927 HS
	maxit mur 920
	maxit mur 900
	maxit mur 825 therm
	maxit mur 815 therm
	maxit mur 810
	maxit multi 307
	maxit multi 300 (multi 285 R)
	maxit multi 292 EIS
	maxit multi 292
	maxit multi 290 R
	maxit multi 290 E
	maxit multi 288
	maxit multi 285 F
	maxit multi 285
	maxit multi 280
	maxit multi 280
	maxit multi 280
	maxit multi 277
	maxit multi 276 F
	maxit multi 275
	maxit multi 272
	maxit multi 270 S
	maxit multi 270 FP
	maxit multi 262
	maxit mosaik 9080
	maxit montérková souprava
	maxit montážní nástavec R-TFIX
	maxit montážní hranol
	maxit míchací/odměřovací vědro
	maxit MD 042 indoor
	maxit lehká nosná deska LD
	maxit kreasur 5090
	maxit kreason 5060
	maxit kreason 5050
	maxit kreason 5040
	maxit kreasil 5020
	maxit kreacal 5030
	maxit komprimační páska
	maxit komprimační páska
	maxit Kingspann Kooltherm
	maxit Iso Corner
	maxit ip color plus K/R
	maxit ip artista
	maxit ip Akustik
	maxit ip 393
	maxit ip 392
	maxit ip 390
	maxit ip 383 purcalc NHL
	maxit ip 382 purcalc NHL
	maxit ip 381 pluscalc
	maxit ip 380 purcalc
	maxit ip 380 L purcalc
	maxit ip 373
	maxit ip 370
	maxit ip 339
	maxit ip 338
	maxit ip 315 purcalc
	maxit ip 305 purcalc
	maxit ip 260 star
	maxit ip 250
	maxit ip 203 top
	maxit ip 202
	maxit ip 190 SFL
	maxit ip 178 purcalc
	maxit ip 160
	maxit ip 121 pluscalc
	maxit ip 76 therm
	maxit ip 75 therm
	maxit ip 52
	maxit ip 23 F
	maxit ip 23 E
	maxit ip 22 E
	maxit ip 22
	maxit ip 20 G
	maxit ip 20
	maxit ip 18 R
	maxit ip 18 ML
	maxit ip 18 E
	maxit ip 18
	maxit ip 14 L
	maxit ip 14
	maxit ip 12
	maxit intens A 7070
	maxit hmoždinka STR U 2G
	maxit hmoždinka STR H
	maxit hmoždinka S1
	maxit hmoždinka R-TFIX - 8SX
	maxit hmoždinka R-TFIX - 8S
	maxit hmoždinka R-TFIX - 8P
	maxit hmoždinka R-TFIX - 8M
	maxit hmoždinka H3
	maxit hmoždinka H1 eco
	maxit Grobzug
	maxit Fugenmörtel Keramik
	maxit floor vlnová spona
	maxit floor TopCoat PU
	maxit floor rozlivový test
	maxit floor 4965
	maxit floor 4919 Farbchips
	maxit floor 4917 Stellmittel
	maxit floor 4910 Verdünnung EP
	maxit floor 4790
	maxit floor 4774 SE
	maxit floor 4753 Besichtigung PU
	maxit floor 4752 Balkonbesichtigung PU
	maxit floor 4741
	maxit floor 4740 Universal
	maxit floor 4736 Siegel WR SE
	maxit floor 4725 Impregnierung EP SE
	maxit floor 4716 Haftgrundierung
	maxit floor 4715 Grundierung EP
	maxit floor 4712 Grundierung EP EC1
	maxit floor 4710 Grundierung EP
	maxit floor 4705
	maxit floor 4610 DuroTop
	maxit floor 4320
	maxit floor 4040
	maxit Feinzug
	maxit fasádní silikon
	maxit FAF 1K Außendicht
	maxit FAF 1K Außendicht
	maxit EPS 150
	maxit EPS 100 
	maxit Egalisationsfarbe A 7050
	maxit eco 1170
	maxit eco 79
	maxit eco 73
	maxit eco 72
	maxit eco 71
	maxit eco 70
	maxit Dispersionfarbe A 7060
	maxit dilatační páska
	maxit dilatační páska
	maxit dilatační lišta UNI
	maxit dilatační lišta rohová Typ V
	maxit dilatační lišta plošná Typ E
	maxit Dart-Set
	maxit cool-tec
	maxit coll SpG  Spezialgrundierung
	maxit coll PKM plus weiß
	maxit coll PKM plus
	maxit coll NH
	maxit coll NH
	maxit coll ID
	maxit coll FXL
	maxit coll FG Fliesengrund
	maxit coll FBK
	maxit coll Dichtmanschette Wand
	maxit coll Dichtecke Vlies Innen
	maxit coll Dichtecke Vlies Aussen
	maxit coll DB Dichtband Vlies
	maxit coll Bodenmanschette plus
	maxit Armierungsgewebe
	maxit Armierungsgewebe
	maxit Anti-Graffiti
	maxit AD-1K Außendicht
	maxit 2K-Bitumen-Klebemasse
	Maximální přípustná vlhkost omítaného podkladu
	Lžíce štukatérská nerez
	Lať stahovací trapézová v
	Lať stahovací h
	Hřebíkové boty
	Hladítko plastové
	Hladítko nerezové švýcarské
	Hladítko nerezové ozubené
	Hladítko nerezové hladké
	Hladítko filcové
	Hladítko brusné
	Hladítko ALU s tyčí hrubá houba
	Hladítko ALU jemná houba
	Hladítko ALU hrubá houba
	F
	E
	Držák válečku
	Držák válce Jumbo
	D
	CoverMask fólie
	CEMENTOVÁ MALTA
	C
	BETON / POTĚR
	maxit prim 1120 Biozidgrund

